






      
    
    



	
		 [image: Perimont lešení s.r.o.]
			 
			
				  	Úvod
	Nabídka lešení
	Systémy lešení
	PERI UP
	PERI UP Rosett
	PERI UP Rosett Flex
	LEKO



	Reference
	Ceník
	Kontakty

  

				
						
					

				+420 777 262 281

					Po - So: 6:00 - 18:00
				

				Půjčit lešení
			

		

	











	
		
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
		
		Page not found

			
		Perhaps you would like to go to our home page? 

		Go to home 
				
			
			
	



 


	




	
		
			
				
					
						Sídlo společnosti

						Perimont lešení s.r.o.
Kolonka 81 - Kochovice,

							411 72, Hoštka u Roudnice nad Labem

						IČ: 286 79 750
DIČ: CZ 286 79 750

					

				


			

			
				
					
						Jednatelka společnosti

						Monika Filáková
Tel.: +420 777 262 281

							E-mail: servisleseni@seznam.cz

						
							
								
							
						
					

				

			

			
				
					
						Sklad společnosti

						Perimont lešení s.r.o.
Čakovice u Štětí, 411 08 Štětí

					

				

			

		

	




	
		
			
				
					
						Pravidla pro soubory cookie
Tvorba webových stránek 
								
							. Smart Websites

					

				

			

		

	








	
			
			 
		 		
			  
		

		
		
			 
	
	

	 
	
	


Na našich webových stránkách používáme soubory cookie, abychom vám poskytli co nejrelevantnější služby tím, že si zapamatujeme vaše preference a opakované návštěvy. Kliknutím na tlačítko "Přijmout vše" souhlasíte s používáním souborů cookie. Můžete však přejít na "Nastavení cookies" a poskytnout kontrolovaný souhlas.

Nastavení cookies

Povolit všeJen nezbytné




Správa souborů cookies

  
    
      
      
      Zavřít
      
        

    
        
                            
                    
                        Přehled ochrany osobních údajů
                        
                            Tyto webové stránky používají soubory cookie ke zlepšení vašich zkušeností při procházení webových stránek. Z těchto souborů cookie jsou ve vašem prohlížeči uloženy soubory cookie, které jsou klasifikovány jako nezbytné, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webových stránek. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a pochopit, jak tyto webové stránky používáte. Tyto soubory cookie se ve vašem prohlížeči ukládají pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost se z těchto souborů cookie odhlásit. Odhlášení od některých z těchto souborů cookie však může mít vliv na vaše prohlížení.

                        

                                            

                

                        

                
                                    
                        
                            
                                Nezbytné                            
                                                                                        
                                    
                                     Nezbytné 
                                

                                
                                    Vždy povoleno                                
                                                    

                        
                            
                            Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webových stránek. Tyto soubory cookie zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webových stránek, a to anonymně.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-advertisement	1 rok	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, zaznamenává souhlas uživatele se soubory cookie v kategorii "Reklamní".
	cookielawinfo-checkbox-analytics	1 rok	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, zaznamenává souhlas uživatele se soubory cookie v kategorii "Analytické".
	cookielawinfo-checkbox-functional	1 rok	Zásuvný modul GDPR Cookie Consent nastaví soubor cookie tak, aby zaznamenával souhlas uživatele se soubory cookie v kategorii "Funkční".
	cookielawinfo-checkbox-necessary	1 rok	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, zaznamenává souhlas uživatele se soubory cookie v kategorii "Nezbytné".
	cookielawinfo-checkbox-others	1 rok	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, ukládá souhlas uživatele se soubory cookie v kategorii "Ostatní".
	cookielawinfo-checkbox-performance	1 rok	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, ukládá souhlas uživatele se soubory cookie v kategorii "Výkonnostní".
	CookieLawInfoConsent	1 rok	CookieYes nastavuje tento soubor cookie k zaznamenání výchozího stavu tlačítka příslušné kategorie a stavu CCPA. Funguje pouze v koordinaci s primárním souborem cookie.
	viewed_cookie_policy	1 rok	Zásuvný modul GDPR Cookie Consent nastavuje soubor cookie tak, aby ukládal, zda uživatel souhlasil s používáním souborů cookie. Neukládá žádné osobní údaje.



                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Funkční                            
                                                                                        
                                    
                                    functional
                                

                                                    

                        
                            
                            Funkční soubory cookie pomáhají provádět určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.


                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Výkonnostní                            
                                                                                        
                                    
                                    performance
                                

                                                    

                        
                            
                            Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních ukazatelů webových stránek, které pomáhají poskytovat návštěvníkům lepší uživatelský zážitek.


                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Analytické                            
                                                                                        
                                    
                                    analytics
                                

                                                    

                        
                            
                            Analytické soubory cookie se používají k pochopení interakce návštěvníků s webovými stránkami. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře odskočení, zdroji návštěvnosti atd.
	Cookie	Délka	Popis
	_ga	1 rok, 1 měsíc, 4 dny	Služba Google Analytics nastavuje tento soubor cookie k výpočtu údajů o návštěvnících, relacích a kampaních a ke sledování používání webu pro analytickou zprávu webu. Soubor cookie ukládá informace anonymně a k rozpoznání jedinečných návštěvníků přiřazuje náhodně vygenerované číslo.
	_ga_*	1 rok, 1 měsíc, 4 dny	Služba Google Analytics nastavuje tento soubor cookie k ukládání a počítání zobrazení stránek.
	_pk_id.179901.07ab	1 rok, 27 dní	Společnost Matamo nastavila tento soubor cookie k uložení jedinečného ID uživatele.
	_pk_ses.179901.07ab	30 minut	Společnost Matomo nastavila tento soubor cookie k uložení jedinečného ID relace pro shromažďování informací o tom, jak uživatelé používají webové stránky.



                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Reklamní                            
                                                                                        
                                    
                                    advertisement
                                

                                                    

                        
                            
                            Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace pro poskytování reklam na míru.


                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Ostatní                            
                                                                                        
                                    
                                    others
                                

                                                    

                        
                            
                            Ostatní nekategorizované soubory cookie jsou ty, které se analyzují a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.


                            

                        

                    

                
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                                                    Uložit a přijmout
                                                                    
                

                            

        

    



    

  









		
		









	

	
	

	




	